UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-QLTM

V/v cử đại biểu tham dự đoàn công

tác Hy Lạp tháng 9/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng 7  năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Công văn số 42-CV/HTQT-ITCE ngày 07/7/2023 của Viện Tư vấn

công nghệ và Đào tạo toàn cầu về việc cử đại biểu tham dự đoàn công tác Hy Lạp

tháng 9/2023.

Nhằm giúp cho các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh có cơ hội tham quan, giao

lưu, trao đổi kinh nghiệm, mở rộng thị trường tiêu thụ sản phẩm tại Hy Lạp. Sở Công

Thương thông tin đến các doanh nghiệp biết (nếu có nhu cầu) đăng ký tham gia liên

hệ Ban tổ chức (Thông tin chi tiết theo Công văn số 42-CV/HTQT-ITCE ngày

07/7/2023 của Viện Tư vấn công nghệ và Đào tạo toàn cầu – đính kèm).

Sở Công Thương trân trọng gửi đến các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- Danh sách doanh nghiệp đính kèm;
- GĐ Sở (b/c);
- Các PGĐ Sở (biết);
- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phước Trãi

DANH SÁCH

DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

(Kèm Công văn số:       /SCT-QLTM ngày     tháng 7 năm 2023)

Tt Tên cơ sở/doanh nghiệp Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

01 Công ty Cổ phần Trà Bắc Số 216 Bạch Đằng, Long Đức, Tp. Trà Vinh 02943.852.523

02 Cty TNHH Trà  Vinh Farm
Ấp Cây hẹ, xã Phú Cần, huyện Tiểu Cần, tỉnh

Trà Vinh

0974.038.946

03 Công ty Lương thực Trà Vinh
Số 102, Trần Phú, phường 2, thành phố Trà

Vinh

02943.867.014

04 Công ty TNHH chế biến Dừa sáp Cầu Kè
Số 253/5, ấp 2, xã Thạnh Phú, huyện Cầu Kè,
tỉnh Trà Vinh

0917.837.577

05
Công ty Trách nhiệm hữu hạn Đổng Phát

Dophaco

Ấp Số 2, xã Mỹ Cẩm, huyện Càng Long, tỉnh

Trà Vinh

0919.399.884

06 Cở sở sản xuất dầu dừa sạch Phương Huỳnh
129, Điện Biên Phủ, Khóm 6, TP.Trà Vinh,

tỉnh Trà Vinh

0383.596.769

07 Công ty TNHH MTV Út Mừng
Khóm 1, Thị trấn Càng Long, huyện Càng

Long, tỉnh Trà Vinh

02943.889.376

https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tZP1zcsSbOMzzBPN2C0UjWoMDZMNAAiC0NT8zRTUxNTK4MKQ4skg7SkFCPLtFRLy2TDVC_N5MNb8tIVSioVkh_unqpQkPFw1_I8hZKiwwsUkh7uWp8MYZZl5mUAAI27Iow&q=c%C3%B4ng+ty+c%E1%BB%95+ph%E1%BA%A7n+tr%C3%A0+b%E1%BA%AFc+tr%C3%A0+vinh&rlz=1C1CHBF_enVN1031VN1031&oq=c%C3%B4ng+ty+c%E1%BB%95+ph%E1%BA%A7n+tr%C3%A0+b%E1%BA%AFc+tr%C3%A0+vinh&aqs=chrome.1.0i355i512j46i175i199i512.10572j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=c%C3%B4ng+ty+l%C6%B0%C6%A1ng+th%E1%BB%B1c+tr%C3%A0+vinh&rlz=1C1CHBF_enVN1031VN1031&sxsrf=AJOqlzVl70iGxYA6ixfoeL_Rn3Og_5Y1zQ%3A1675148909360&ei=bb7YY9zHFaSOseMPvd2xmAw&gs_ssp=eJzj4tZP1zcsSTMxSKvIMWC0UjWoMDZMNDA0NzU0NrUwNTNLtLQyqLAwSEwxMjOzMEpLMUgxNrPwUkw-vCUvXaGkUiHn2IZjC0HMjIe7NyYrlBQdXqBQlpmXAQBlHh3P&oq=C%C3%B4ng+ty+L%C6%B0%C6%A1ng+th%E1%BB%B1c+Tr%C3%A0+Vinh&gs_lcp=Cgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQARgAMgsILhCABBDHARCvATIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHjICCCYyAggmMgIIJjoHCCMQ6gIQJ0oECEEYAEoECEYYAFCUCliUCmDVF2gBcAB4AIABa4gBa5IBAzAuMZgBAKABAaABArABCsABAQ&sclient=gws-wiz-serp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-23T08:06:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Phạm Phước Trãi<pptrai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:17:46+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:17:56+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:18:02+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:18:07+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:18:17+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:18:24+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!